
Государственное бю джетное профессиональное образовательное 

учреж дение Республики Х акасия 

«Черногорский горно -  строительный техникум»

ПРИКАЗ

13.08.2021 г. г. Черногорок №  433 У

Об утверждении стоимости образовательных услуг по каждой 

образовательной программе на 2021/2022 учебный год

Руководствуясь Ф едеральным законом от 29.12.2012 №  273-Ф З «Об 

образовании в Российской Ф едерации», Уставом ГБП О У  РХ  ЧГСТ, приказываю:

1. У становить стоимость образовательны х услуг для поступаю щ их на 

обучение в 2021/2022 учебном году на 1 курс в ГБП О У  РХ  ЧГС Т на места по 

договорам об оказании платных образовательны х услуг по каждой 

образовательной программе (П рилож ение 1).

2. Ю рисконсульту Н.Ю . Лабуриной, секретарю  заочного отделения Т.Ю . 

М орозкиной руководствоваться настоящ им приказом при заклю чении договоров на 

оказание платны х образовательны х услуг.

3. Бухгалтерии производить начисление платы  за обучение согласно 

настоящ его приказа и заклю ченного договора на оказание платных 

образовательны х услуг.

4. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

Директор Л.М . Ващ енко

С приказом ознаком лен :. 

Н.Ю . Л абурина 

Е.С. Сурмалян 

Т.Ю . М орозкина



П риложение №  1 к приказу №  433У  от 13.08.2021 г.

Стоимость образовательных услуг для поступающих на обучение в 2021/2022 

учебном году на 1 курс в ГБПОУ РХ ЧГСТ на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг в соответствии с нижеприведенными

таблицами:

О бразовательные программы среднего профессионального образования,

очная форма обучения

Коды и наименования направлений подготовки

Стоимость обучения за 

1(Один) учебный год, 

руб.

21.02.15 О ткрытые горные работы

43600,00

21.02.18 О богащ ение полезны х ископаемых

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуж ивание 

электрического и электромеханического оборудования 

(по отраслям)

08.02.01 С троительство и эксплуатация зданий и 

сооружений

18.02.12 Технология аналитического контроля 

химических соединений

О бразовательные программы среднего профессионального образования,

заочная форма обучения

Коды и наименования направлений подготовки

Стоимость обучения за 

1(Один) учебный год, 

руб.

21.02.15 О ткрытые горные работы 31700,00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-09T12:36:21+0500




